
 
 

UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212,  art. 235, art. 236,  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 14 576 209,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmiana wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024r. , zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane  z udziałem  środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 3 660 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 40 280,20 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt. 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 586 365,07 zł, 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych – 3 033 354,73 zł 

§ 8. Przychody budżetu w wysokości 4 059 600 zł, rozchody w wysokości 399 600 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 9. W związku ze zmianami budżet w 2024 r. wynosi: 

1. po stronie dochodów 40 370 750,16  zł , w tym: 

a) dochody bieżące  28 071 213,16 zł, 

b) dochody majątkowe  12 299 537,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 2838



2. po stronie wydatków 44 030 750,16 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 29 204 541,10 zł, 

b) wydatki majątkowe 14 826 209,06 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miłomłynie 

 
 

Andrzej Krzykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2838



Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr II/20/2024 z dnia 20.05.2024 r. 

 

Dochody budżetu gminyna 2024r. w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 10 537 202,78Różne rozliczenia 0,00 30 000,00 10 567 202,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 428 366,78Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 000,00 458 366,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 128 211,00 0,00 30 000,00 158 211,00

28 041 213,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
116 259,40 0,00 0,00 116 259,40

0,00 30 000,00 28 071 213,16

majątkowe
600 3 620 165,00Transport i łączność -3 400 000,00 0,00 220 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 575,00 0,00 0,00 212 575,00

60016 3 407 590,00Drogi publiczne gminne -3 400 000,00 0,00 7 590,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 0,00

921 530 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -530 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 530 000,00Pozostała działalność -530 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2838



Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 530 000,00 -530 000,00 0,00 0,00

16 229 537,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
466 042,00 0,00 0,00 466 042,00

-3 930 000,00 0,00 12 299 537,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 270 750,16

582 301,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 582 301,40

-3 930 000,00 40 370 750,1630 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2838



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr II/20/2024 z dnia 20.05.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 436 621,18 342 855,12 342 855,12 5 570,41 337 284,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 766,06 93 766,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 621,18 342 855,12 342 855,12 5 570,41 337 284,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 766,06 233 766,06 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 136 948,09 1 181 323,09 1 181 323,09 50 706,00 1 130 617,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955 625,00 3 955 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 820,00 51 125,00 51 125,00 0,00 51 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 695,00 221 695,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009 768,09 1 232 448,09 1 232 448,09 50 706,00 1 181 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 320,00 777 320,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 152 948,09 247 323,09 247 323,09 0,00 247 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 625,00 3 905 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 820,00 51 125,00 51 125,00 0,00 51 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 695,00 153 695,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 768,09 298 448,09 298 448,09 0,00 298 448,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 320,00 659 320,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 97 718,43 97 718,43 97 718,43 0,00 97 718,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 125,00 51 125,00 51 125,00 0,00 51 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 843,43 148 843,43 148 843,43 0,00 148 843,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 505 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 625,00 505 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 695,00 153 695,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 320,00 659 320,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 90 019,00 50 019,00 50 019,00 4 255,00 45 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 130 019,00 50 019,00 50 019,00 4 255,00 45 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

 Wydatki budżetu gminy na 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2838



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 019,00 50 019,00 50 019,00 4 255,00 45 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 130 019,00 50 019,00 50 019,00 4 255,00 45 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 650 011,00 140 011,00 140 011,00 12 011,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 811,00 141 811,00 141 811,00 12 011,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 579 011,00 79 011,00 79 011,00 12 011,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 811,00 80 811,00 80 811,00 12 011,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 470 660,00 455 660,00 455 660,00 0,00 455 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 660,00 460 660,00 460 660,00 0,00 460 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 113 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 735 416,51 4 592 736,51 4 291 079,50 3 569 852,11 721 227,39 8 500,00 164 100,00 129 057,01 0,00 0,00 142 680,00 142 680,00 142 680,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 748 416,51 4 605 736,51 4 304 079,50 3 569 852,11 734 227,39 8 500,00 164 100,00 129 057,01 0,00 0,00 142 680,00 142 680,00 142 680,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 500,00 127 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2838



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 482 514,40 339 834,40 153 277,39 13 000,00 140 277,39 8 500,00 49 000,00 129 057,01 0,00 0,00 142 680,00 142 680,00 142 680,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 514,40 342 834,40 156 277,39 13 000,00 143 277,39 8 500,00 49 000,00 129 057,01 0,00 0,00 142 680,00 142 680,00 142 680,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 421 070,00 314 070,00 264 070,00 44 270,00 219 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 960,00 11 960,00 11 960,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 030,00 326 030,00 276 030,00 44 270,00 231 760,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 397 470,00 290 470,00 240 470,00 44 270,00 196 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 960,00 11 960,00 11 960,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 430,00 302 430,00 252 430,00 44 270,00 208 160,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 960,00 11 960,00 11 960,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 760,00 63 760,00 63 760,00 0,00 63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 352 447,29 11 796 991,29 11 358 565,29 9 089 649,76 2 268 915,53 104 000,00 334 426,00 0,00 0,00 0,00 1 555 456,00 1 555 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 608,00 -67 608,00 -67 608,00 -65 000,00 -2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 284 839,29 11 729 383,29 11 290 957,29 9 024 649,76 2 266 307,53 104 000,00 334 426,00 0,00 0,00 0,00 1 555 456,00 1 555 456,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 930 706,23 7 375 250,23 7 108 133,23 6 353 016,62 755 116,61 0,00 267 117,00 0,00 0,00 0,00 1 555 456,00 1 555 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 608,00 -2 608,00 -2 608,00 0,00 -2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 928 098,23 7 372 642,23 7 105 525,23 6 353 016,62 752 508,61 0,00 267 117,00 0,00 0,00 0,00 1 555 456,00 1 555 456,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 281 450,00 281 450,00 281 450,00 0,00 281 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 608,00 -2 608,00 -2 608,00 0,00 -2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 842,00 278 842,00 278 842,00 0,00 278 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 467 502,38 467 502,38 447 646,38 422 645,52 25 000,86 0,00 19 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 502,38 432 502,38 412 646,38 387 645,52 25 000,86 0,00 19 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 330 732,00 330 732,00 330 732,00 330 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 732,00 295 732,00 295 732,00 295 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 760 960,12 760 960,12 739 095,12 699 046,65 40 048,47 0,00 21 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 960,12 730 960,12 709 095,12 669 046,65 40 048,47 0,00 21 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 390 758,09 390 758,09 390 758,09 390 758,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 758,09 360 758,09 360 758,09 360 758,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2838



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 257 540,20 257 540,20 257 040,20 129 541,00 127 499,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 460,20 261 460,20 260 960,20 133 461,00 127 499,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 59 260,00 59 260,00 59 260,00 12 660,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 180,00 63 180,00 63 180,00 16 580,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 758 624,12 3 758 624,12 1 547 050,12 915 672,00 631 378,12 1 253 023,00 958 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 624,12 3 748 624,12 1 537 050,12 915 672,00 621 378,12 1 253 023,00 958 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 326 313,28 326 313,28 324 758,28 238 386,00 86 372,28 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 313,28 316 313,28 314 758,28 238 386,00 76 372,28 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 720,86 72 720,86 72 720,86 0,00 72 720,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 720,86 62 720,86 62 720,86 0,00 62 720,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 65 229,00 65 229,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 55 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 837,00 67 837,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 57 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 65 229,00 65 229,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 55 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 837,00 67 837,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 57 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 55 229,00 55 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 837,00 57 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 050 382,28 4 050 382,28 569 494,28 270 988,00 298 506,28 0,00 3 480 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 050 382,28 4 050 382,28 571 494,28 270 988,00 300 506,28 0,00 3 478 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2838



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 686 637,28 3 686 637,28 240 939,28 210 281,00 30 658,28 0,00 3 445 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 686 637,28 3 686 637,28 242 939,28 210 281,00 32 658,28 0,00 3 443 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 444 755,00 3 444 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 442 755,00 3 442 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 110 841,96 752 791,96 752 791,96 19 230,00 733 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 358 050,00 11 108 050,00 0,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 115 841,96 757 791,96 757 791,96 19 230,00 738 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 358 050,00 11 108 050,00 0,00 250 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 10 693 050,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 681 050,00 10 681 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 698 050,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 681 050,00 10 681 050,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 391 349,51 697 349,51 136 845,51 0,00 136 845,51 560 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -659 000,00 -659 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 349,51 697 349,51 136 845,51 0,00 136 845,51 560 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 692 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -659 000,00 -659 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 000,00 -129 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 000,00 -530 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 281 473,02 269 536,02 139 336,02 23 330,00 116 006,02 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937,00 11 937,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 473,02 283 536,02 153 336,02 23 330,00 130 006,02 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937,00 11 937,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2838



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 68 652,40 56 715,40 56 715,40 23 330,00 33 385,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937,00 11 937,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 652,40 66 715,40 66 715,40 23 330,00 43 385,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937,00 11 937,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 631,40 25 631,40 25 631,40 0,00 25 631,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 631,40 35 631,40 35 631,40 0,00 35 631,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 82 620,62 82 620,62 82 620,62 0,00 82 620,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 620,62 86 620,62 86 620,62 0,00 86 620,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 657 250,16 29 173 736,10 21 648 458,09 14 168 075,58 7 480 382,51 2 068 727,00 5 097 494,00 129 057,01 0,00 230 000,00 18 483 514,06 18 233 514,06 182 680,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -4 138 608,00 -79 608,00 -77 608,00 -65 000,00 -12 608,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 059 000,00 -4 059 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 512 108,00 110 413,00 107 805,00 3 920,00 103 885,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 401 695,00 401 695,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 44 030 750,16 29 204 541,10 21 678 655,09 14 106 995,58 7 571 659,51 2 068 727,00 5 098 102,00 129 057,01 0,00 230 000,00 14 826 209,06 14 576 209,06 222 680,00 250 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2838



 Załącznik nr  3
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

Nr II/ 20/2024 z dnia 20.05.2024r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.
w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024 r.
Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 15 16 17 18

1 010 01043 6050 901000

2

010 01043 6050 901378

3 600 60016 6050 901343

4 600 60016 6050 901350

5 600 60095 6050 901000

6 630 63095 6057,6059 901357 #ADR!

7
700 70007 6050 901000

Przebudowa budynku przy ul. Leśnej

8
700 70007 6060 901000

Zakup działki obręb Majdany Wielkie

9
710 71035 6050 901000

10
750 75095 6067,6069 901363

Cyberbezpieczna Gmina Miłomłyn

11
754 75412 6050 901344

12
754 75412 6060 901366

Zestaw do stabilizacji pojazdów

13
801 80101 6050 901264

Poprawa efektywności energetycznej Sz.P. Miłomłyn

14
900 90001 6050 901359

Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Jeziornej

15
900 90001 6050 901360

16
900 90001 6050 901307

17 900 90001 6370 901296

18

900 90001 6050/6370

19 900 90095 6050 901333

20 010 01095 6050

21 900 90095 6050

22 921 92109 6050 901094

23
921 92195 6050 901349

24 926 92601 6050 901311 Modernizacja kompleksu boisk Orlik w Miłomłynie

Ogółem: x

Razem:
Podwyższenie udziałów w PGK sp. z o.o.
Łącznie

Nr 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok budżetowy 
2024Rok budżetowy 

2024
dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodząc
e z innych 

źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody 
własne jst

środki Polski 
Ład : PIS

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Zakup pompy na stację podnoszenia ciśnienia wody 
w Zalewie 50 000,00 50 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
budową infrastruktury towarzyszącej w 
miejscowości Liwa

140 000,00 140 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Budowa drogi  dla pieszych oraz oświetlenia 
ulicznego wzdłuż ul. Pasłęckiej w Miłomłynie

609 400,00 609 400,00
UMiG 

Miłomłyn
Przebudowa drogi do Dębinki oraz ulic w 
Miłomłynie

49 920,00 49 920,00
UMiG 

Miłomłyn
Modernizacja chodnika wzdłuż Kanału Elbląskiego 
w Miłomłynie 

118 000,00 118 000,00
UMiG 

Miłomłyn

80 000,00 12 000,00 68 000,00
UMiG 

Miłomłyn

500 000,00 500 000,00
UMiG 

Miłomłyn

10 000,00 10 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym 
w Miłomłynie

15 000,00 15 000,00
UMiG 

Miłomłyn

142 680,00 47 560,00 95 120,00
UMiG 

Miłomłyn

Remont nawierzchni placu manewrowego przed 
budynkiem OSP Miłomłyn

70 000,00 70 000,00
UMiG 

Miłomłyn

37 000,00 7 000,00 30 000,00
UMiG 

Miłomłyn

1 555 456,00 392 300,00 1 163 156,00
UMiG 

Miłomłyn

60 000,00 60 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Przebudowa sieci wodociągowej na odcinku ul. 
Zaułek Nadleśny -ul. Ostródzka

45 000,00 45 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Rozbudowa i modernizacja sieci wodno- 
kanalizacyjnej w gminie Miłomłyn - nadzór 
inwestorski

70 800,00 70 800,00
UMiG 

Miłomłyn

Rozbudowa i modernizacja sieci wodno- 
kanalizacyjnej w gminie Miłomłyn 5 563 600,00 5 563 600,00

UMiG 
Miłomłyn

901329(
R)/
901328 
(N)

Rozbudowa gminnej sieci wodno-kanalizacyjnej 
przy ul. Zatokowej i terenów uzdrowiskowych strefy 
A w miejscowości Miłomłyn

4 941 650,00 139 650,00 4 802 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
należących do Gminy Miłomłyn 402 000,00 402 000,00

UMiG 
Miłomłyn

901098/9
01365

Budowa wiaty dla mieszkańców w Wólce 
Majdańskiej - Fundusz Sołecki Wólka Majdańska 43 766,06 21 886,06 21 880,00

UMiG 
Miłomłyn

Opracowanie dokumentacji na modernizację placu 
zabaw w Miłomłynie przy kompleksie Orlik 25 000,00 25 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Montaż szamba przy świetlicy w Bynowie- Fundusz 
sołecki 10 000,00 10 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Modernizacja infrastruktury kulturalnej oraz 
poprawa efektywności energetycznej budynku M-
GOK-u i OSP w Miłomłynie

25 000,00 25 000,00
UMiG 

Miłomłyn

11 937,00 11 937,00
UMiG 

Miłomłyn

12 827 763,00 1 299 007,00 10 365 600,00 1 163 156,00 1 748 446,06 1 533 446,06 51 880,00 163 120,00

14 576 209,06
250 000,00

14 826 209,06

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2838



Załącznik nr 4   

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr II/20/2024 z dnia 20.05.2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 3 590 729,00 3 590 729,00 0,00 3 590 729,00 3 590 729,00 145 244,00 88 220,00 57 024,00 0,00 3 445 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 590 729,00 3 590 729,00 0,00 3 590 729,00 3 590 729,00 147 244,00 88 220,00 59 024,00 0,00 3 443 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 544 829,00 3 544 829,00 0,00 3 544 829,00 3 544 829,00 99 344,00 88 220,00 11 124,00 0,00 3 445 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 544 829,00 3 544 829,00 0,00 3 544 829,00 3 544 829,00 101 344,00 88 220,00 13 124,00 0,00 3 443 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 444 755,00 3 444 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 442 755,00 3 442 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 478 000,12 5 478 000,12 0,00 5 478 000,12 5 478 000,12 592 289,12 186 937,71 405 351,41 1 253 023,00 3 632 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 478 000,12 5 478 000,12 0,00 5 478 000,12 5 478 000,12 594 289,12 186 937,71 407 351,41 1 253 023,00 3 630 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2838



 Załącznik nr  5
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr II/20/2024

z dnia  20.05.2024r.

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

Program Inwestycji Strategicznych 
900 90001 6370

Razem
10 365 600,00 10 365 600,00
10 365 600,00 10 365 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2838



Załącznik nr 6 
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 
                 nr II/20/2024 z dnia 20.05.2024r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi
w złotych

Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki
2024

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Wydatki majątkowe razem: x

1.1

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i mazur 2021-2027
Działanie: Projekt partnerski ze Związkiem Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: CANAL VELO- budowa spójnego systemu sieci dróg i tras rowerowych Krainy Kanału Elbląskiego

Razem wydatki: Dział 630 Rozdz. 63095
2024

1.2

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027
Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Cyberbezpieczna Gmina Miłomłyn

Razem wydatki: Dział 750 Rozdz. 75095
2024

2 Wydatki bieżące razem: x

2.1

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027
Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa
Poddziałanie: n/d
Nazwa projektu: Cyberbezpieczna Gmina Miłomłyn

Razem wydatki: Dział 750 Rozdz. 75095
2024

Ogółem (1+2)
x

Kategoria interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 
rozdział)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16)
pożyczki
i kredyty

pożyczki
i kredyty

222 680,00 59 560,00 163 120,00 222 680,00 59 560,00 59 560,00 163 120,00 163 120,00

80 000,00 12 000,00 68 000,00 80 000,00 12 000,00 12 000,00 68 000,00 68 000,00
80 000,00 12 000,00 68 000,00 80 000,00 12 000,00 12 000,00 68 000,00 68 000,00

142 680,00 47 560,00 95 120,00 142 680,00 47 560,00 47 560,00 95 120,00 95 120,00
142 680,00 47 560,00 95 120,00 142 680,00 47 560,00 47 560,00 95 120,00 95 120,00

129 057,01 43 018,63 86 038,38 129 057,01 43 018,63 43 018,63 86 038,38 86 038,38

129 057,01 43 018,63 86 038,38 129 057,01 43 018,63 43 018,63 86 038,38 86 038,38
129 057,01 43 018,63 86 038,38 129 057,01 43 018,63 43 018,63 86 038,38 86 038,38

351 737,01 102 578,63 249 158,38 351 737,01 102 578,63 102 578,63 249 158,38 249 158,38

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2838



Załącznik nr 7
 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr II/20/2024

z dnia 20.05.2024r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

w złotych

L.p. Treść Plan na 2024 r.

1 2 3 4
1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. § 957

7. §905,906
8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki), w tym: § 950
Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Klasyfikacja 
paragraf

40 370 750,16
44 030 750,16

-3 660 000,00
3 660 000,00
4 059 600,00

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 3 033 354,73
Niewykorzystane środki pienieżne , o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 40 280,20

985 965,07
399 600,00
179 600,00
220 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2838


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 1
	lit. b w § 9 ust. 1

	ust. 2 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 2
	lit. b w § 9 ust. 2


	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zal3
	Zalacznik 4
	covid
	zal4
	zal8_def


		2024-05-24T13:12:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




